



## Järvenpään kaupungin iltapäivätoiminnan paikan irtisanominen

Lapsen tiedot	Nimi :	Syntymäaika:
	Iltapäivätoiminnan ryhmä:	Koulu:

Irtisanoutuminen	Alkaen:	Viimeinen läsnäolopäivä toiminnassa:
Irtisanoutumisen perustelu:	<b>Rastita oikea vaihtoehto</b> (vaihtoehtojen tarkemmat selitteet: katso seuraava kohta) <b>ja lisää sanallinen tarkennus.</b>	
	1. <input type="checkbox"/> Paikkakunnalta muutto Sanallinen tarkennus:	
	2. <input type="checkbox"/> Muutos perhetilanteessa Sanallinen tarkennus:	
	3. <input type="checkbox"/> Lapsen etu Sanallinen tarkennus:	
4. <input type="checkbox"/> Muu syy, ei vapautusta maksuista (ei vaadi tarkennusta/perustelua)		

Toimintapaikka-päätöksessä ilmoitetut irtisanomis- ja maksuperusteet	<p>Kirjallinen irtisanominen perusteluineen tulee tehdä <b>vähintään 1 kalenterikuukausi</b> ennen viimeisen läsnäolokuukauden loppua ja se tulee toimittaa kaupungin kirjaamoon. Postitse: Järvenpään kaupunki, kirjaamo, PL 41, 04401 Järvenpää. Sähköpostin liitteenä: <a href="mailto:kirjaamo@jarvenpaa.fi">kirjaamo@jarvenpaa.fi</a>. Käyntiosoite: Seutulantalons palvelupiste, Seutulantie 12.</p>
	<p><b>Irtisanomistilanteissa voi täydellisen vapautuksen maksuista irtisanomisajan jälkeen saada ainoastaan seuraavista syistä:</b></p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. paikkakunnalta muutto</li><li>2. muutos perhetilanteessa (mm. huoltajan työttömyys, vuorotteluvapaa, äitiysloma)</li><li>3. lapsen edun sitä vaatiessa. Mikäli irtisanominen tehdään lapsen edun perusteella, tullaan asiassa kuulemaan myös ryhmän ohjaajia ja tarvittaessa muita tahoja.</li><li>4. Muun syyn perusteella tehdyissä irtisanomisissa laskutetaan irtisanomisajan jälkeen puolet toimintamaksusta kulloinkin kuluvan lukukauden (syksy/kevät) loppuun asti.</li></ol> <p>Irtisanoutuminen ei voi astua voimaan keskellä kuukautta eli osallistumissuhde aina kuukauden loppuun.</p>

Aika ja paikka	
Huoltajan osoite ja puhelinnumero	
Huoltajan nimi (ja allekirjoitus, jos ei toimiteta s-postissa )	